[image: image1.png](2N SR AN )

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________                                                     №____________

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 03.07.2012 №2207

В соответствии со ст. 16 и ст. 31 закона Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 №3266-1 в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений, на основании приказа Министерства образования Российской Федерации от 15.02.2012 №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», в целях рационального распределения детей за образовательными учреждениями Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 03.07.2012 №2207 «О закреплении территории за общеобразовательными учреждениями Волоколамского муниципального района»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2. постановления изложить в следующей редакции: «1.2. МОУ «Волоколамская средняя общеобразовательная школа №3»:

Улицы: Мелиораторов, Строительная, Фермерская, Щекино, Б.Кузнецова, Гагарина, Запрудная, Космонавтов, Нагорная, Новослободская, Свободы, Солнечная, Текстильщиков, Фабричная, Тихая, Холмогорка, Чучкова, Первомайская, Ленина (дома №№45-142) , Лавриненко, Бакирова города Волоколамска.

Переулки: Запрудный, Зеленый, Рабочий города Волоколамска.

Проезды: Б.Кузнецова, Зеленый города Волоколамска.

Деревня: Владычино сельского поселения Кашинское.

С 9-го класса: (МОУ «Кашинская основная общеобразовательная школа»)

Село Суворово сельского поселения Кашинское.

Деревни: Алферьево, Владычино, Ботово, Кашино, Путятино, Шишково, Бортники, Давыдово, Козлово, Масленниково, Пашково, Речки, Спасс, Хрулево сельского поселения Кашинское.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   Волоколамского   муниципального    района  О.А. Сорокина.
Глава

Волоколамского муниципального района                                                        Е.В. Гаврилов